
収入合計 円

2 附帯事業収入 円

3 特定資産運用収入 円

4 補助金等収入 円

5 交付金収入 円

6 雑収入
7 特定資産取崩収入 円

8 繰越金 円

支出合計 円

1 土地改良事業費支出 円

2 一般管理費支出 円

3 借入金返済支出 円

4 固定資産取得支出 円

5 特定資産積立支出 円

6 次年度繰越金 円

7 予備費 円

南アルプス土地改良区 円

徳島堰土地改良区 円

野牛島土地改良区 円

合　計 円

令和7年度　釜無川右岸土地改良区連合　一般会計当初予算

251,564,000

1
土地改良事業収入 　　(分
担金、移転補償工事) 140,960,000 円

6,000

2,112,000

2,000

14,002,000
39,780,000

2,000

51,206,000

54,505,000

1,000

3,000,000

令和7年度分担金 内訳

3,500,000

251,564,000

151,215,000

42,836,000

1,000

97,790,000

7,120,000

50,000

104,960,000

1 土地改良事業収入

(分担金、移転補償工事), 

140,960,000

2 附帯事業収入, 

2,112,000

3 特定資産運用収入, 

2,000

4 補助金等収入, 

14,002,000

5 交付金収入, 

39,780,000

6 雑収入, 2,000

7 特定資産取崩収入, 

51,206,000

8 繰越金, 

3,500,000
収入合計 251,564,000円

1 土地改良事業費支出, 

151,215,0002 一般管理費支出, 

42,836,000

3 借入金返済支出, 

1,000

4 固定資産取得支出, 

6,000

5 特定資産積立支出, 

54,505,000

6 次年度繰越金, 

1,000
7 予備費, 

3,000,000 支出合計 251,564,000円


